et 1PRAVODA)

Rocnik 2024/2025 8.3.2025

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3559 dosahlo druzstvo: TJ Slovan Kamenice nad Lipou

1. KLM 2024/2025

Vysledky 17. kola

Hostujici celky uhraly v tomto kole pouze jedinou vyhru, kdyz hraci Centropenu Dacice piehrali jasné
SKK Rokycany 7:1. Dacdice se tak posunuly do ¢ela tabulky, kde maji naskok dvou bodti na Spartak Pferov, ktery
prohral v Kamenici nad Lipou 6:2. Na konci tabulky oba celky prohraly, a tak se nic nezménilo. Posledni jsou
Rokycany a ptedposledni Podluzan Prusanky. Oba celky maji po deviti bodech a na nesestupovou pricku ztraceji

vvvvv

Padlo celkové pouze deset Sestistovek. Byly dosazeny dva vynikajici vykony. Nejlépe se dafilo
Michalovi Pytlikovi Spartak Prerov v Kamenici n ad Lipou. Porazil 670 kuzelek a pojistil si tak vedeni v pofadi
jednotlivet. Josef Tous KK Vyskov porazil doma 668 kuzelek a piispél velkou mérou k vyhie domaciho celku.
Poradi jednotlivell na medailovych postech nedoznalo zmén. Nadale vede Michal Pytlik Spartak Pierov 642,55

jednotlivet dle ziskanych bodt pro druZstvo vede rovnéz Michal Pytlik s naskokem dvou bodt na Martina Sittu
KK Zabieh.

1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 16 / 17 (94%) 59 / 68 (87%)
2. Martin Sitta KK Zabteh 14 | 16 (88%) 445 | 64 (70%)
3. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 135 / 17  (79%) 435 / 68 (64%)

vvvvv

pomeérem 6:2. Hostlim se moc nedafilo a kdyz v zavéru nedohral sviij start Josef FiSer ml., ktery odstoupil po 87
hodu pro zranéni bylo rozhodnuto. Jesté pied zavérecnou fazi utkani hosté stale drzeli nad&ji. Prohravali 3:1 0 22
kuzelek.

KK Vyskov hostil v tomto kole sestupem ohroZené Prusanky. Prusanky drzely s domécim celkem po dvé
tietiny zapasu krok. Pied zavére¢nou ¢asti byl stav utkani 2:2 a hosté vedli o 68 kuzelek. V zavéru utkani ziskali
domaci hraci oba body a zasluhou vyborného vykonu Josefa Touse, ktery porazil 668 kuzelek, piehral svého
soupere o 123 kuzelek a bylo rozhodnuto, Ze oba body zlstavaji doma.

KK Sadska méla za soupefe v tomto kole Lokomotivu Ceské Velenice. Uvod a stied utkani byl hodné
vyrovnany. Zisk dvou bodti na obou stranach a plus tfinact kuzelek na strané hostujiciho celku. Zaveér utkani se
hral zcela v rezii domaciho celku. Vaclav Schejbal s Tomasem Bekem své soupete jasné piehrali a dovedli utkani
do vitézného konce. Nejlepsi vykon v utkani zahral Tomas Bek, ktery porazil 618 kuzelek.

SKK Rokycany nesta¢ily v domacim prostfedi na Centropen Dacice. Hostujici celek nedal domacim
zadnou Sanci na ptipadny uspéch. Dacice bez vétSich problému zvitézily 7:1 a diky prohfe Spartaku Pierov se
posunuly do &ela tabulky. Jediny bod pro domaci uhral az v zavéreéné &asti utkani Vojtéch Spelina, ktery porazil
603 kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici hra¢ Josef Némec, ktery dosahl vykonu 615 kuzelek.

Vedouci celek tabulky Spartak Prerov zajizdél ke svému dal$imu utkani do Kamenice nad Lipou. Doméci
hraci ziskavali od tivodnich hodl navrch. Pred zavérecnou fazi utkani vedli pomérné¢ jasn¢ 4:0 o 180 kuzelek.
V zavéru na vyborné hrajici soupete nestacili. Michal Pytlik 670 s Tomasem Kejikem 583 brali oba body, stahli
sto kuzelek, ale to bylo na zisk bodti malo.

KK Zabieh uhral povinnou domaci vyhru. Zisk po tfech bodech ze hry na obou stranach, a tak
rozhodovaly porazené kuzelky. Téch mél na svém konté o 155 KK Zabieh, a to hlavné diky vyhram Véaclava
Svuba o 100 kuzelek a Jakuba Fabika o 88 kuZelek. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ Vaclav Svub
631 a za hosty Ladislav Urban 625 kuZelek.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJ VALASSKE MEZIRICi B

KK VYSKOV
KK SADSKA
SKK ROKYCANY

TJ SN KAMENICE NAD L

Souhrnny prehled vysledku:

- CB DOBRANY KLOKANI
- SK PODLUZAN PRUSANKY
- TJ LOKO CESKE VELENICE
- TJ CENTROPEN DACICE

- TJ SPARTAK PREROV

6:2
6.2
6:2
1:7
6:2

3378:3160 14.0:10.0 8.3.
3504:3408 14.5:95 8.3.
3430:3348 15.0:9.0 8.3.
3411:3491 11.5:125 8.3.
3559:3476  13.0:11.0 8.3.

KK ZABREH - TISLOVAN KARLOVY VARY 5:3 3517:3362 14.5:95 8.3.
Tabulka druZstev:
1. TJ Centropen Dacice 17 13 2 2 91.0:45.0 219.0:189.0 3499 28
2. TJ Spartak Pierov 17 13 0 4 92.0:44.0 233.5:174.5 3512 26
3. KK Zabieh 17 13 0 4 885:475 229.0:179.0 3438 26
4. KK Sadska 17 10 0 7 77.0:59.0 208.5:199.5 3456 20
5. KK Vyskov 17 7 2 8 63.0:73.0 194.0:214.0 3428 16
6. CB Dobiany Klokani 17 7 1 9 655:70.5 208.0:200.0 3432 15
7. TJSn Kamenicenad Lipou 17 7 1 9 59.0:77.0 197.0:211.0 3410 15
8. TJ Loko Ceské Velenice 17 7 0 10 58.0:78.0 1955:2125 3445 14
9. TJ Slovan Karlovy Vary 17 6 1 10 645:715 202.0:206.0 3413 13
10. TJ Valasské Meziii¢i B 17 6 1 10 555:805 1845:2235 3410 13
11. SK Podluzan Prusanky 17 4 1 12 55.0:81.0 190.5:2175 3379 9
12. SKK Rokycany 17 4 1 12 47.0:89.0 186.5:2215 3362 9
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
14x Michal Pytlik Prerov 670 16x Michal Pytlik Pierov 116.77 670
1x Josef Tous Vyskov 668 1x Josef Tous Vyskov 116.55 668
1x Vaclav Svub Zabieh 631 5X Tomas Bek Sadska 110.83 621
1x Ladislav Urban Karlovy Vary 625 1x Vaclav Svub Zibieh 110.07 631
2X | Vaclav Rychtafik ml. ~ Kamenicen.L. = 623 3x Ladislav Urban Karlovy Vary 109.02 = 625
4x Tomas Bek Sadska 621 2X Jifi Némec Dacice 109.01 615
Podrobné vysledky kola:
TJ VALASSKE MEZIRICI B 3378 6:2 3160 CBDOBRANY KLOKANI
Martin Marek 142 141 149 150 582 3.5:05 534 135 141 134 124 Jifi Baloun
Jakub Pekarek 138 167 137 139 581 3:1 574 137 148 131 158 Lukas Doubrava
Gustav Vojtek 154 138 135 122 549 2:2 527 135 113 151 128 Martin Pej¢och
Ivan Riha 156 135 139 131 561 1:3 586 146 148 145 147 Josef FiSer nejml.
Vladimir Vyrek 152 137 117 128 534 1.5:25 563 139 137 129 158 Michal éneberger
Michal Juro§ka 146 144 148 133 571 3:1 376 153 121 102 O Josef FiSer ml.
rozhodc¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 586 - Josef FiSer nejml.
KK VYSKOV 3504 6:2 3408 SKPODLUZAN PRUSANKY
Tomas Prochazka 140 146 145 154 585 3:1 573 141 138 143 151 Martin Prochazka
Petr Pevny 149 125 117 148 539 2:2 588 136 159 149 144 Dominik Fojtik
Ludék Rychlovsky 150 139 147 153 589 2:2 584 141 150 159 134 Martin Tesaiik
Pavel Zaremba 151 140 137 142 570 1:3 606 164 144 158 140 Vojtéch Novak
Josef Tou§ 163 165 196 144 668 4:0 527 135 132 144 116 Zdenék Zale$ak
Pavel Vymazal 161 132 134 126 553 2.5:1.5 530 137 132 128 133 Lukas Hlavinka *1

rozhod¢i: Kamil Bednar

stfidani: *1 od 61. hodu Stanislav Esterka
Nejlepsi vykon utkani: 668 - Josef Tous

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KK SADSKA 3430 6:2 3348 TJLOKO CESKE VELENICE

Petr Milacek 136 147 148 136 567 3:1 541 126 139 130 146 Zbyn&k Dvorak
David Sukdolak 137 130 138 152 557 1:3 595 148 151 157 139 Miroslav Dvoiak
Antonin Svoboda 140 139 146 117 542 2:2 569 164 125 143 137 Ladislav Chmel
Vaclav Pesek 152 139 138 132 561 2:2 533 133 140 119 141 David Kozeluh
Viaclav Schejbal 153 141 147 141 582 4:0 522 143 134 116 129 Tomas Marousek
Tomas Bek 165 123 164 169 621 3:1 588 146 148 146 148 Zdenck Dvorak
rozhod¢i: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 621 - Tomas Bek

SKK ROKYCANY 3411 1:7 3491 TJ CENTROPEN DACICE

Petr Fara 140 122 158 128 548 2:2 573 120 151 148 154 Petr VojtiSek
Libor Bures 156 136 146 136 574 2:2 615 155 162 137 161 Jifi Némec
Tomas Havel 139 151 137 119 546 2:2 548 140 131 129 148 Milan Kabelka
Martin Proktipek 137 150 143 147 577 1:3 594 141 143 154 156 Josef Brtnik
Vojtéch Spelina 157 140 158 148 603 3.5:05 582 143 138 153 148 Michal Waszniovski
Roman Pytlik 164 139 139 121 563 1:3 579 141 145 141 152 Zdenék Pospichal
rozhod¢i: Pavel Andrlik st.
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Jifi Némec

TJSLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3559 6:2 3476 TJ SPARTAK PREROV

Lukas Duska 160 148 136 150 594 3:1 526 128 114 147 137 Stanislav Betia ml. *1
Jakub Ouhel 148 133 151 163 595 3:1 561 123 138 144 156 David Janusik
JiFi Ouhel 154 132 155 153 594 3:1 546 144 134 150 118 Jifi Divila
Viclav Rychtaiik ml. 142 154 165 162 623 3:1 590 136 155 159 140 Michael Divilek ml.
Karel Duska *2 143 151 158 158 610 0:4 670 162 175 173 160 Michal Pytlik
Jaroslav SindelaF ml. 130 129 145 139 543 1:3 583 148 128 146 161 Tomas Kejik
rozhod¢i: Petr Sindelaf
stiidani: *1 od 42. hodu Jakub Pleban, *2 od 1. hodu Jan Skrampal
Nejlepsi vykon utkani: 670 - Michal Pytlik

KK ZABREH 3517 5:3 3362 TJSLOVAN KARLOVY VARY

Martin Sitta 149 158 130 129 566 1.5:25 595 149 145 145 156 Tomas Pavlik

Viaclav Svub 174 150 147 160 631 4:0 531 159 122 122 128 Radek Cimbala
Jifi Michalek 119 152 137 165 573 1:3 591 125 163 159 144 Zdenék Kiiz st.
Adam Misai 144 148 132 154 578 3:1 543 128 139 151 125 Petr Jedlicka
Jakub Fabik 139 155 129 142 565 4:0 477 122 137 116 102 Lukas Holy *1
Tomas Drazil 151 146 139 168 604 1:3 625 170 150 147 158 Ladislav Urban

rozhodci: Sona Keprtova

stiidani: *1 od 86. hodu Samuel Pavlik

Nejlepsi vykon utkani: 631 - Véaclav Svub

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum

1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 64255 4084 2341 04 10/10 (685)
2. Radim Metelka TJ Valasské Meziri¢i B 611.78 3975 2143 1.0 6/9 (672)
3. Tomas Bek KK Sadska 603.95 3940 2100 11 9/9 (641)
4. Josef Brtnik TJ Centropen Dacice 603.15 389.6 2136 1.8 10/10 (665)
5. Roman Pytlik SKK Rokycany 600.22 3852 2150 25 9/9 (624)
6. Zdenék Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 599.51 3908 208.7 1.8 9/10 (630)
7. Vaclav Rychtatik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 594.38 391.4 203.0 1.8 8/9 (659)
8. Jaroslav Roj CB Dobiany Klokani 593.08 3849 208.2 21 9/10 (648)
9. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 591.62 3838 2078 20 1111 (627)
10. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 591.35 3958 1955 25 9/9 (665)
11. Martin Sitta KK Zabteh 590.65 385.0 2057 35 9/9 (623)
12. Martin Marek TJ Valasské Mezitici B 590.09 389.1 2009 22 6/9 (614)
13. Josef Tous KK Vyskov 587.56 387.0 2006 34 6/8 (668)
14. Petr Vojtisek TJ Centropen Dadice 586.84 381.1 2057 28 10/10 (633)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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Jan Zalesak

Josef Fiser nejml.
Vojtéch Spelina
Stanislav Benia ml.
Jifi Baloun

Michal Waszniovski
Michal Juroska
Zdenék Pospichal
Véclav Schejbal
David Sukdolak
Ondtej Sevela
Véclav Svub
Zdenék Kiiz st.
Ludék Rychlovsky
Branislav Cernugka
Miroslav Dvorak
Vaclav Pesek

Petr Milacek

Jifi Divila

Gustav Vojtek

Michael Divilek ml.

David Janusik
Vojtéch Novak
Tomas Kejik

Jifi Michalek
Martin Prochéazka
Tomas Marousek
Jakub Fabik

Ivan Riha

Martin Pej¢och
Tomas Drazil
Dominik Fojtik
Karel Duska
Radek Cimbala
Antonin Svoboda
Michal Sneberger
Martin Proktipek
Adam Misaf
Patrik Solafr
Daniel Sefr
Martin Tesafik
Tomas Havel
Zbynék Dvorak
Jakub Ouhel

Petr Jedlicka
Vladimir Vyrek
Petr Fara

Josef Fiser ml.
Jan Skrampal
Ladislav Urban
Daniel Kovar
Jifi Némec

Petr Pevny

Pavel Honsa
Vaclav Hlavac st.
Lukas Prkna

Jiti Novotny
Milan Kabelka
Karel Novak
Pavel Vymazal
David Holy
Jakub Pekarek
Milan Vrabec

SK Podluzan Prusanky
CB Dobiany Klokani
SKK Rokycany

TJ Spartak Prerov

CB Dobiany Klokani
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Sadska

KK Sadska

KK Vyskov

KK Zabteh

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Sadska

KK Sadska

TJ Spartak Prerov

TJ Spartak Prerov

TJ Spartak Prerov

SK Podluzan Prusanky
TJ Spartak Prerov

KK Zabteh

SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

CB Dobrany Klokani

KK Zabieh

SK Podluzan Prusanky

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Karlovy Vary

KK Sadska

CB Dobtany Klokani

SKK Rokycany

KK Zabteh

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

SK Podluzan Prusanky

SKK Rokycany

TJ Loko Ceské Velenice

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Karlovy Vary

SKK Rokycany

CB Dobiany Klokani

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezifici B
CB Dobtany Klokani

585.80
585.59
584.58
584.29
583.81
583.49
582.77
582.54
581.25
580.47
580.33
580.27
580.25
579.64
577.93
577.25
576.07
575.10
574.67
573.97
573.48
573.35
573.20
573.19
572.61
571.74
568.25
568.03
567.95
567.06
565.28
565.22
564.53
564.50
563.67
563.14
563.13
561.36
560.92
559.48
559.02
557.32
557.12
555.79
554.17
549.27
536.81
533.57
610.00
602.77
601.50
600.93
600.20
593.50
587.00
585.50
584.33
583.30
581.50
581.20
578.87
578.75
577.50

382.9
388.4
375.0
388.0
377.9
383.7
379.7
379.9
376.9
388.1
391.3
383.5
387.0
380.8
3745
380.1
383.8
382.0
379.0
384.9
380.1
378.6
368.6
376.6
373.3
385.0
370.3
374.8
374.3
378.8
368.5
381.7
377.3
376.7
373.1
379.4
372.9
372.7
380.9
376.2
382.7
379.6
384.9
372.9
367.0
369.2
363.9
360.7
389.0
391.1
387.0
388.9
383.7
387.0
394.5
397.5
384.4
377.4
386.9
387.9
380.5
371.8
403.5

202.9
197.2
209.5
196.3
205.9
199.8
203.1
202.6
204.4
192.3
189.0
196.8
193.3
198.8
203.4
197.2
192.3
193.1
195.6
189.1
193.3
194.8
204.6
196.6
199.3
186.8
198.0
193.3
193.7
188.2
196.7
183.5
187.3
187.8
190.6
183.8
190.2
188.7
180.0
183.3
176.3
177.7
172.3
182.9
187.2
180.1
172.9
172.9
221.0
211.6
214.5
212.1
216.6
206.5
1925
188.0
199.9
205.9
194.6
193.3
198.4
206.9
174.0

4.0
24
2.6
3.7
14
2.7
2.2
3.0
21
4.3
45
24
3.9
2.6
2.2
3.0
4.7
3.0
3.3
4.7
3.7
4.1
0.7
2.3
41
5.2
3.0
5.4
4.6
2.8
3.6
3.8
3.1
45
5.4
5.6
3.2
3.0
4.3
3.6
55
6.7
5.8
5.6
6.3
44
5.9
6.4
5.0
2.0
2.5
2.1
1.0
35
0.8
4.5
3.2
2.8
2.4
4.0
3.6
1.4
7.5
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9/9
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718
9/9
9/11
7/8
9/10
9/10
8/9
8/9
10/10
8/9
9/10
10/10
8/9
9/10
8/9
9/9
10/10
8/9
7/9
10/10
8/9
6/9
8/9
10/11
6/9
9/10
8/9
8/9
6/9
8/9
8/9
7/9
7/10
7/9
11/11
7/9
9/9
7/10
1/9
6/11
2/10
3/10
4/8
2/9
2/11
2/10
6/10
5/10
4/10
5/8
3/10
4/9
2/10
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(626)
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(663)
(629)
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(625)
(631)
(636)
(636)
(628)
(608)
(598)
(614)
(631)
(608)
(608)
(627)
(616)
(611)
(642)
(621)
(647)
(595)
(614)
(629)
(640)
(620)
(602)
(621)
(595)
(631)
(585)
(627)
(598)
(617)
(630)
(591)
(583)
(612)
(628)
(606)
(578)
(623)
(610)
(625)
(602)
(674)
(655)
(612)
(609)
(604)
(652)
(634)
(614)
(607)
(604)
(605)
(617)
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Lukas Hlavinka SK Podluzan Prusanky 575.69 382.1 1936 2.8 4/9 (659)

Lukas Holy TJ Slovan Karlovy Vary 57440 378.0 1965 3.2 6/11 (635)
Marek Ollinger KK Zabteh 57406 3813 1928 3.7 4/9 (592)
Pavel Zaremba KK Vyskov 57356 3822 1914 39 5/8 (601)
Lukas Doubrava CB Dobrany Klokani 572.16 376.1 1961 29 4/10 (647)
Vaclav Hlava¢ ml. TJ Slovan Karlovy Vary 572.00 380.8 1912 6.0 5/11 (596)
Jifi Ouhel TJ Slovan Kamenice nad Lipou 571.03 379.0 1920 3.6 5/9 (608)
Martin Filakovsky TJ Slovan Kamenice nad Lipou 570.40 379.7 190.7 3.0 2/9 (588)
Tomas Pospichal TJ Centropen Dacice 569.47 384.6 1849 56 5/10 (629)
Radim Cufik KK Vyskov 566.61 376.7 189.9 28 4/8 (600)
Jaroslav Sindelat ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 565.88 368.4 1975 4.3 2/9 (581)
Petr Bohuslav SKK Rokycany 565.56 376.2 189.3 7.6 3/9 (585)
David Kozeluh TJ Loko Ceské Velenice 565.56 379.0 186.6 2.8 3/10 (599)
Tomas Prochazka KK Vyskov 563.56 381.0 1826 35 4/8 (615)
Stanislav Esterka SK Podluzan Prusanky 563.00 3715 1915 41 3/9 (600)
Miroslav Volek TJ Valasské Mezifi¢i B 562.00 3755 1865 9.0 2/9 (570)
Roman Osovsky TJ Loko Ceské Velenice 560.00 366.0 1940 3.0 1/10 (560)
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany 558.00 3685 1895 20 2/9 (588)
Eduard Varga KK Vyskov 557.67 3733 1843 4.0 3/8 (574)
Jakub Pleban TJ Spartak Pierov 557.67 3736 1841 40 3/10 (565)
Martin Schejbal KK Sadska 55497 3765 1785 7.0 5/9 (590)
Jan Renka st. KK Sadska 552.00 379.0 173.0 10.0 1/9 (552)
Petr Sindelaf TJ Slovan Kamenice nad Lipou 551.00 377.0 1740 9.0 3/9 (573)
Martin Provaznik CB Dobfany Klokani 549.00 386.0 163.0 5.0 1/10 (549)
Zdenék Zalesak SK Podluzan Prusanky 543.60 373.1 1705 5.1 5/9 (598)
Bohumil Marous$ek TJ Loko Ceské Velenice 543.00 377.0 166.0 9.0 4/10 (573)
Lud&k Nekuda KK Zabieh 543.00 380.0 163.0 20 1/9 (543)
Filip Kordula KK Vyskov 542.00 370.0 1720 6.0 1/8 (542)
Libor Bure$ SKK Rokycany 540.82 368.6 1722 6.2 4/9 (574)
Tomas Vejmola KK Vyskov 535.75 3553 1805 4.0 2/8 (560)
Michal Pilaf SKK Rokycany 533.00 3440 189.0 50 1/9 (533)
Petr Colak TJ Slovan Karlovy Vary 533.00 360.0 1730 3.0 1/11 (533)
Ladislav Chmel TJ Loko Ceské Velenice 530.50 3645 166.0 3.0 2/10 (569)
Krystof Pevny KK Vyskov 530.00 347.0 1830 50 1/8 (530)
Miroslav Novak SKK Rokycany 515.00 356.6 1584 116 5/9 (556)
Dominik Cerny SKK Rokycany 513.00 368.0 145.0 10.0 1/9 (513)
Ladislav Moulis SKK Rokycany 509.00 379.0 130.0 14.0 1/9 (509)
Pavel Stasa TJ Slovan Karlovy Vary 490.00 3420 148.0 9.0 1/11 (490)
Samuel Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 486.00 346.0 140.0 9.0 1/11 (486)
Matous Krajzinger TJ Valasské Meziti¢i B 235.00 173.0 62.0 110 1/9 (235)

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijment datum startu druzstvo cislo startu
18625 Pavel Vymazal 08.03.2025 KK Vyskov 1x
24871 David Kozeluh 08.03.2025 TJ Loko Ceské Velenice 2X
9066 Tomas Prochazka 08.03.2025 KK Vyskov 5x
25649 Samuel Pavlik 08.03.2025 TJ Slovan Karlovy Vary 2X
6014 Jifi Némec 08.03.2025 TJ Centropen Dacice 2X
15349 Jakub Pleban 08.03.2025 TJ Spartak Prerov 5x
22917 Jan Skrampal 08.03.2025 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

18. kolo
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15.3.2025 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - SKK Rokycany

15.3.2025 so 10:00 CB Dobtany Klokani - KK Sadska

15.3.2025 so 10:00  TJ Centropen Dadice - KK Vyskov

15.3.2025 so 11:30  TJ Spartak Prerov - KK Zabieh

15.3.2025 so 12:30  TJSlovan Karlovy Vary - TJ Valasské Meziti¢i B
15.3.2025 so 14:30  SK Podluzan PruSanky - TJ Slovan Kamenice nad Lipou

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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